
Uchwała NR XLIV/330/2018 
Rady Gminy Sońsk 

z dnia 31 stycznia 2018 roku 
 

w sprawie uchwalenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Sońsk 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 ze zm.)  w 
związku z Uchwałą Nr VI/29/2015 z dnia 27 marca 2015 r. w sprawie przystąpienia do 
opracowania zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Sońsk, zmienionej Uchwałą Nr XXIV/143/2016 z dnia 23 września 2016 r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie przystąpienia do opracowania zmiany studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Sońsk, Rada Gminy Sońsk uchwala, 
co następuje: 

 
§ 1 

Uchwala się studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Sońsk. 
 

§ 2 

Rozstrzyga się o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Sońsk, nieuwzględnionych przez Wójta 
Gminy Sońsk, przedstawionych Radzie Gminy Sońsk do rozpatrzenia na podstawie art. 11 pkt 
12) ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1073), zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 
 

§ 3 

Załącznikami do niniejszej uchwały są: 
1) załącznik nr 1 – część tekstowa studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego; 
2) załącznik nr 2a – część graficzna studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego, stanowiąca rysunek w skali 1:10 000 – Uwarunkowania 
zagospodarowania przestrzennego; 

3) załącznik nr 2b – część graficzna studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego, stanowiąca rysunek w skali 1:10 000 – Kierunki zagospodarowania 
przestrzennego; 

4) załącznik nr 3 – rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Sońsk. 

 
§ 4 



Traci  moc uchwała nr XXXV/252-02 Rady Gminy w Sońsku z dnia 26 września 2002 r. w 
sprawie uchwalenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Sońsk. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk. 
§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Tadeusz Wodzyński 


